ת"פ 37662-04-15 מדינת ישראל נ' זאבי
כבוד השופטת מאיה אב-גנים ויינשטיין בפני

מדינת ישראל באמצעות עו"ד יצחק חנוך בעניין:
המאשימה

נגד
איתמר זאבי באמצעות עו"ד דודו עמר

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין וכמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], התשמ"ב-1982, אציין כי החלטתי לזכות
את הנאשם מחמת הספק, מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

לחוק העונשין, תשל"ז-1977. בהתאם לפי סעיף 413ה עבירה לרכב, במזיד הנאשם הואשם בחבלה .1
לעובדות כתב האישום, ביום 09/11/13 בסמוך לשעה 20:39, ברחוב ארלוזורוב בבית שמש, ניקב הנאשם

את ארבעת צמיגי רכבו של המתלונן.

2. הנאשם כפר בעובדות שיוחסו לו, הכחיש כל קשר לניקוב הצמיגים ואף העלה טענת אליבי ולפיה, במועד
ביצוע העבירה שהה בטיילת בבית שמש ביחד עם בן דודו- מר משה סעדון.

(תש"ע, 2009).

5. לאחר שבחנתי את מכלול הראיות והעדויות שנשמעו לפניי, לא שוכנעתי מעבר לספק סביר שהנאשם הוא
האדם שפגע ברכב המתלונן.

6. מטעם המאשימה העיד המתלונן. לטענתו, מסוכסך הוא תקופה ארוכה עם חמו של הנאשם, סכסוך
אף והוא הנאשם, לבין בינו סכסוך כל שאין אישר זאת, המתלונן עם למעשה. המניע היה הנראה שככל

וטענותיהם, ושמעתי את הצדדים הונחו לפניי 13.לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, בחנתי את הראיות אשר
הגעתי לכלל מסקנה שאשמת הנאשם לא הוכחה במידה הנדרשת במשפט פלילי.

לנוכח מכלול האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ו, 11 אפריל 2016, במעמד הצדדים